Красноярский край

Назаровский район

ВЕРХНЕАДАДЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.04.2024                                              г. Назарово                                           № 28-135
Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

Верхнеададымского сельсовета за 2023 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края, Верхнеададымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение  бюджета Верхнеададымского сельсовета с профицитом в сумме 579,7 тыс. рублей (Приложение 1)

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Верхнеададымского сельсовета за 2023 год по доходам в сумме 21886,0 тыс. рублей. (Приложение 2). По расходам в сумме 21306,3 тыс. рублей (Приложение 3-4)

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального  опубликования в газете «Советское Причулымье».

  Председатель Верхнеададымского                                        Глава сельсовета

 сельского Совета депутатов

                      О.М. Михайлова                                                               С.А. Матвеева